
 

 
Σελίδα 1 από 4 

  

 

                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                                                                                                  Ημερομηνία: 29/10/2021 

                                                                                                   Αριθ. πρωτ: Φ.25/29236 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ  

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr  

Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  

Τηλέφωνο : 210-6047401  

Fax : 210-6618440  

 
ΠΡΑΞΗ 46/29-10-2021 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο 

της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131861 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

ΑΔΑ: ΩΓΒΨ46ΜΤΛΗ-ΟΤΦ



 

 
Σελίδα 2 από 4 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 136075/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΘΜΡ46ΜΤΛΗ-ΧΞΠ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης,  

2. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κλπ» και επί 

των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

3. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού». 

6. Τη με αριθμ. 90598/11-08-2021 (ΑΔΑ: 9Β7Φ46ΜΤΛΡ-ΩΨ9) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022» με 

κωδικό ΟΠΣ 5131861, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

  

 

 

Αποφασίζουμε  

 

 

 

 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%927%CE%A646%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%A9%CE%A89
ΑΔΑ: ΩΓΒΨ46ΜΤΛΗ-ΟΤΦ



 

 
Σελίδα 3 από 4 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/ΕΒ
Δ 

1 ΑΛΕΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 24 

2 ΔΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

3 ΖΟΥΜΠΟΥΡΤΙΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

4 ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

5 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24 

6 ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

7 ΡΑΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24 

8 ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

9 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 24 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ /ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟ 21Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
3Ω  

2 ΣΠΑΧΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 12Ω 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
8Ω, ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 4Ω  

3 ΛΙΤΙΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 12Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 12Ω 

 

ΑΔΑ: ΩΓΒΨ46ΜΤΛΗ-ΟΤΦ



 

 
Σελίδα 4 από 4 

Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 
 

ΕΠΙΘΕΤΟ 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΕΣ/ΕΒΔ 

1 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

2 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

3 ΞΥΔΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

4 ΤΡΑΧΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ /ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1 ΒΑΡΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 10Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 7Ω, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 7Ω  

 

 

                                                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                  Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: ΩΓΒΨ46ΜΤΛΗ-ΟΤΦ


		2021-11-01T09:16:12+0200
	Athens




